

Date: 22nd May, 2026

Bombay Stock Exchange

25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Kala Ghoda, Fort
Mumbai, Maharashtra – 400001

Script No. 532410

Sub: Newspaper Advertisement for publication of Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter and Financial Year ended 31st March, 2026

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to the applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of the newspaper advertisements of the Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter and Financial Year ended 31st March, 2026, as published in the following newspapers:

- *Financial Express* (English – All India Edition)
- *Jansatta* (Hindi – New Delhi Edition)

The said advertisements were published on 22nd May, 2026.

This is for your information and record.

**Yours faithfully,
For Transcorp International Limited**

**Jayesh Kumar Pooniya
Group Company Secretary & Compliance Officer
M.No.: A44038**

Encl: as above

Transcorp International Limited

Web-Site: www.transcorpint.com E-mail: corp@transcorpint.com Telephone: 011-30418901-05

Regd. & Corporate office: Plot No. 3, HAF Pocket, Sector 18A, Phase-II Dwarka, New Delhi-110075 (India)

H.O.: 5th Floor, Transcorp Towers, Moti Doongri Road, Jaipur-302004 (Rajasthan)

Telephone: 0141- 4118888

CIN: L51909DL1994PLC235697

TRANSCORP

TRANSCORP INTERNATIONAL LIMITED

CIN: L51909DL1994PLC235697

Regd. Office:- Plot No. 3, HAF Pocket, Sec. 18A, Dwarka, Phase-II, New Delhi-110075

Website: www.transcorpint.com, Phone: 91-11-30418901-05, Fax: 91-11-30418906, e-mail: grievance@transcorpint.com

Extract of audited Financial Results for the quarter & financial year ended 31st March, 2026

(Rs. in Lakhs except per share data)

Sl. No.	Particulars	Standalone					Consolidated				
		Quarter			Year		Quarter			Year	
		Ended	Ended	Ended	Ended	Ended	Ended	Ended	Ended	Ended	Ended
		31.03.2026	31.12.2025	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025	31.03.2026	31.12.2025	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025
	(Audited)	(Reviewed)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Reviewed)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	
1	Total Income from Operations	₹ 19,525.70	21,083.38	25,195.16	88,326.13	1,43,225.75	19723.75	21261.90	25,377.59	89,067.72	1,43,520.42
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	503.20	179.64	125.46	889.73	356.52	548.88	233.69	190.65	1,131.16	217.61
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	503.20	179.64	125.46	889.73	356.52	548.66	233.69	191.08	1,130.93	1,171.52
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	361.00	134.85	136.57	650.67	309.48	390.82	175.07	168.24	839.09	1,017.36
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	364.11	133.94	140.11	664.09	318.98	378.94	151.34	90.62	876.58	1,018.61
6	Equity Share Capital (of Rs. 2/- per share)	639.07	639.07	638.57	639.07	638.57	639.07	639.07	638.57	639.07	638.57
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				5172.73	4645.47				6,667.76	5,928.05
8	Earnings Per Share (of Rs.2/- each) (for continuing and discontinued operations) -										
	1. Basic:	1.13	0.42	0.43	2.04	0.97	1.22	0.55	0.53	2.63	3.19
	2. Diluted:	1.12	0.42	0.43	2.03	0.97	1.22	0.54	0.53	2.61	3.19

Note:

- The above standalone & Consolidated financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee in its meeting held on 21st May 2026. The same have been approved and taken on record by the Board of Directors of the company in its meeting held on 21st May 2026. The Statutory Auditor of the company has expressed an unmodified opinion on these financial results.
- The consolidated figure includes financials of the wholly owned subsidiaries of the company named Transcorp Estates Private Limited, Ritco Travels & Tours Private Limited, Transwire Forex Limited and Transcorp Payments Limited.
- The Executive Director cum CFO of the Company have certified in terms of Regulation 33(2)(a) of SEBI (LODR) Regulations, 2015 that the above financial results do not contain any false or misleading statement or figures and do not omit any material fact which may make the statement or figures contained therein misleading.
- Company had during the quarter ended 31.12.2024 noticed that in respect of its prepaid instrument transactions the amounts related to successful IMPS transactions involving 189.87 lacs were erroneously credited back to customer wallets due to failure of software in decrypting the API responses received. Company immediately took the necessary steps and has so far received back a sum of Rs.104.34 lacs from respective remitters. Process of recovering the balance amount is on. Company as per its best estimate booked a loss of Rs. 23 lacs in Year ended 31.03.2025 and Rs. 47 lacs booked till Quarter 3rd ended 31.12.2025. The final loss has been assessed at Rs. 85.53 lakh and as such has booked remaining Rs. 15.53 lakh in this qtr. i.e. qtr 4th ended 31.3.2026.
- The Government of India has consolidated 29 existing labour legislations into a unified framework comprising four labour codes viz the Code on Wages, 2019, the Code on Social Security, 2020, the Industrial Relations Code, 2020, and the Occupational Safety, Health and Working Conditions Code, 2020 (collectively referred to as the "Codes"). The Codes have been made effective from November 21, 2025. The incremental impact of these changes, assessed by the Company, is not material and has been recognised in employee benefit expenses and provision for employee benefits for gratuity on account of past service cost.
- The Board of Directors recommended a final dividend of Rs. 0.4 per equity share of face value of Rs. 2 each
- The company is engaged in the business of forex and remittance and hence there is no separate reportable segment within the criteria defined under Ind AS 108-"Operating Segments".
- Previous year/period figures have been recasted and regrouped wherever necessary.
- The above Results are available on the website of BSE Limited <http://www.bseindia.com> and on the website of the Company <http://www.transcorpint.com>.

Date: 21.05.2026
Place: Jaipur

Scan this QR to view Results



For Transcorp International Limited

sd/-

Rajesh Garg

DIN: 11027200

Executive Director & Chief Financial Officer

Transcorp International Limited

Web-Site: www.transcorpint.com E-mail: corp@transcorpint.com Telephone: 011-30418901-05

Regd. & Corporate office: Plot No. 3, HAF Pocket, Sector 18A, Phase-II Dwarka, New Delhi-110075 (India)

H.O.: 5th Floor, Transcorp Towers, Moti Doongri Road, Jaipur-302004 (Rajasthan)

Telephone:0141- 4118888

CIN: L51909DL1994PLC235697

TRANSCORP

ट्रांसकॉर्प इंटरनेशनल लिमिटेड

CIN: L51909DL1994PLC235697

पंजीकृत ऑफिस - प्लॉट नंबर 3, एचएफ पॉकेट, सेक्टर 18 ए, द्वारका, फेज -2, नई दिल्ली -110075
वेबसाइट: www.transcorpint.com, फोन: 91-11-30418901-05, फैक्स: 91-11-30418906, ई-मेल: grievance@transcorpint.com

31 मार्च, 2026 को समाप्त तिमाही और वित्तीय वर्ष के लेखा-परीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश

(Rs. in Lakhs except per share data)

क्र.सं.	विवरण	स्वसंपूर्ण					समेकित				
		तिमाही		वर्ष			तिमाही		वर्ष		
		समाप्त	समाप्त	समाप्त	समाप्त	समाप्त	समाप्त	समाप्त	समाप्त	समाप्त	समाप्त
31.03.2026	31.12.2025	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025	31.03.2026	31.12.2025	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025	31.03.2026	
		(लेखापरीक्षित)	(समीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(समीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)
1	परिचालन से कुल आय	₹ 19,525.70	21,083.38	25,195.16	88,326.13	1,43,225.75	19,723.75	21,261.90	25,377.59	89,067.72	1,43,520.42
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (कर से पहले, असाधारण और / या असाधारण मद)	503.20	179.64	125.46	889.73	356.52	548.88	233.69	190.65	1,131.16	217.61
3	कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और / या असाधारण मदों के बाद)	503.20	179.64	125.46	889.73	356.52	548.66	233.69	191.08	1,130.93	1,171.52
4	कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और / या असाधारण वस्तुओं के बाद)	361.00	134.85	136.57	650.67	309.48	390.82	175.07	168.24	839.09	1,017.36
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [कर के बाद की अवधि के लिए लाभ / (हानि) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद)]	364.11	133.94	140.11	664.09	318.98	378.94	151.34	90.62	876.58	1,018.61
6	इविटटी शेयर पूंजी (₹. 2/- प्रति शेयर)	639.07	639.07	638.57	639.07	638.57	639.07	639.07	638.57	639.07	638.57
7	पिछले वर्ष की लेखापरीक्षित तुलना शीट में दर्शाए अनुसार आरक्षित निधियां (पुनर्मूल्यांकन रिजर्व को छोड़कर)				5172.73	4645.47				6,667.76	5,928.05
8	प्रति शेयर आय (प्रत्येक ₹.2/- की) (निरंतर और बद किए गए प्रचालनों के लिए) -										
	1. बुनियादी	1.13	0.42	0.43	2.04	0.97	1.22	0.55	0.53	2.63	3.19
	2. पतला:	1.12	0.42	0.43	2.03	0.97	1.22	0.54	0.53	2.61	3.19

नोट:

- ऑडिट सन्निहित द्वारा 21 मई 2026 को आयोजित अपनी बैठक में उपरोक्त परिणामों की समीक्षा और सिफारिश की गई थी। इसे कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा 21 मई 2026 को आयोजित अपनी बैठक में अनुमोदित और रिजॉर्ड पर लिखा गया है। कंपनी के सांविधिक लेखा परीक्षक ने इन वित्तीय परिणामों पर एक अपरिवर्तित राय व्यक्त की है।
- समेकित आंकड़े में ट्रांसकॉर्प एस्टेट्स प्राइवेट लिमिटेड, रिटको ट्रेडिंग एंड टूरस प्राइवेट लिमिटेड, ट्रांसवायर फॉरेक्स लिमिटेड और ट्रांसकॉर्प पेमेंट्स लिमिटेड नामक कंपनी की पूर्ण स्वामित्व वाली सहायक कंपनियों की वित्तीय स्थिति शामिल है।
- कंपनी के कार्यकारी निदेशक सह सीएफओ ने रोबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के विनियम 33(2)(ए) के संदर्भ में प्रमाणित किया है कि उपरोक्त वित्तीय परिणामों में कोई गलत या भ्रमक बयान या आंकड़े नहीं हैं।
- कंपनी ने 31.12.2024 को समाप्त तिमाही के दौरान देखा कि उसके प्रोपेड उपकरण लेनदेन के संबंध में 189.87 लाख से संबंधित सफल आईएपीएस लेनदेन से संबंधित राशि प्राप्त एपीआई प्रतिक्रियाओं को डिफिजिट करने में सॉफ्टवेयर की विफलता के कारण गलती से ग्राहक वॉलेट में वापस जमा कर दी गई थी। कंपनी ने तुरंत आवश्यक कदम उठाए और अब तक संबंधित प्रेषकों से 100.30 लाख रुपये की राशि वापस प्राप्त कर ली है। शेष राशि वसूलने की प्रक्रिया जारी है। कंपनी ने अपने सर्वोत्तम अनुमान के अनुसार, 31.03.2025 को समाप्त वर्ष में 23 लाख रुपये और 31.12.2025 को समाप्त तिमाही तक 47 लाख रुपये का नुकसान दर्ज किया। अंतिम नुकसान का आकलन 85.53 लाख रुपये किया गया है, और इस प्रकार शेष 15.53 लाख रुपये इस तिमाही में, यानी 31.3.2026 को समाप्त चौथी तिमाही में दर्ज किए गए हैं।
- भारत सरकार ने मौजूदा 29 श्रम कानूनों को एक एकीकृत ढांचे में मिला दिया है, जिसमें चार श्रम संहिताएं शामिल हैं: वेतन संहिता, 2019; सामाजिक सुरक्षा संहिता, 2020; औद्योगिक संबंध संहिता, 2020; और व्यावसायिक सुरक्षा, स्वास्थ्य और कार्य शर्तें संहिता, 2020 (जिन्हें सामूहिक रूप से "संहिताएं" कहा जाता है)। ये संहिताएं 21 नवंबर, 2025 से प्रभावी हो गई हैं। कंपनी द्वारा किए गए आकलन के अनुसार, इन परिवर्तनों का अतिरिक्त प्रभाव महत्वपूर्ण नहीं है; इसे कर्मचारी लाभ व्यव्य और पिछली सेवा लागत के कारण ग्रेच्युटी के लिए कर्मचारी लाभों के प्रावधान में शामिल किया गया है।
- निदेशक मंडल ने 2 रुपये के अंकित मूल्य वाले प्रत्येक इविटटी शेयर पर 0.4 रुपये का अंतिम लाभांश देने की सिफारिश की।
- "कंपनी विदेशी मुद्रा और प्रेषण के कारोबार में लगी हुई है और इसलिए इंड एस 108-" ऑपरेंटिंग सेगमेंट" के तहत परिभाषित मानदंडों के भीतर कोई अलग रिपोर्ट करने योग्य खंड नहीं है।"
- "जहां कहीं आवश्यक हो, पिछले वर्ष/अवधि के आंकड़ों को पुन: व्यवस्थित और पुनर्गठित किया गया है।"
- उपरोक्त रोबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के तहत बीएसई के साथ दायर त्रैमासिक समाप्त वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सार है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप बीएसई की वेबसाइट www.bseindia.com पर और कंपनी की वेबसाइट पर www.transcorpint.com पर उपलब्ध है।

परिणाम देखने के लिए इस QR को स्कैन करें



ट्रांसकॉर्प इंटरनेशनल लिमिटेड के लिए

sd/-

राजेश गर्ग

DIN: 11027200

कार्यकारी निदेशक और मुख्य वित्तीय अधिकारी

दिनांक: 21.05.2026
स्थान: जयपुर

anaparia

Transcorp International Limited

Web-Site: www.transcorpint.com E-mail: corp@transcorpint.com Telephone: 011-30418901-05

Regd. & Corporate office: Plot No. 3, HAF Pocket, Sector 18A, Phase-II Dwarka, New Delhi-110075 (India)

H.O.: 5th Floor, Transcorp Towers, Moti Doongri Road, Jaipur-302004 (Rajasthan)

Telephone: 0141- 4118888

CIN: L51909DL1994PLC235697